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% Cocktails Alcoolisés %

Mojito menthe fraiche, citron, sucre de canne, rhum

Margarita tequila, triple sec, citron et sirop de sucre

Pina colada [ait de coco, ananas, rhum, citron

Sex on the Beach vodka, liqueur de péche, orange, grenadine
Candy purée de framboise, cerise, citron, vodka

Dar Zarrouk vodka, triple sec, rhum, curacao bleu, sirop de fraise
La Nature gin, citron, concombre, basilic, gingembre
Mangoulina vodka, mangue, fruit de la passion, citron

Whisky Sour whisky, citron, orange, cannelle

Spritz Apérol, vin mousseux, schweppes tonic

% Cocktails Sans Alcool %

Virgin Mojito menthe, citron, tonic, sucre de canne
Virgin pina colada Iait de coco, citron, ananas

Kiss on the Beach framboise, cerise bleu curacao

% Shots %

Tequila
B-52

La folie

25 dt
25 dt
25 dt
25 dt
25 dt
30 DT
25 dt
25 dt
25 dt
25 dt

18 dt
18 dt
18 dt

15 dt
15 dt
15 dt



oyo Apéritifs oo “Y© Cognacs “'"

Dry Martini 5¢l. 18 DT Remy Martin VSOP 2,5cl. 30DT
Martini Rouge 5¢l. 18 DT Martell VSOP 2,5c. - 30DT
Martini Blanc 5¢l. 18 DT

Campari 5¢l. 18 DT GYO Armagnac GY©

Pastis 51 4cl. 18 DT

Ricard adl 18 DT Saint Vivant 2,5c. 20DT
Anisette 4cl. 18 DT

Yo Calvados ©y©

OYyo @ins ©Y©

Sylvain Fine Calavdos 2,5¢l. 2001
Gin Gordon’s Original 4cl. 20 DT
Gin Gordon’s Original Bouteille 340 DT
Beefeater 4cl. 20 DT GYO l.i(]UE‘UI'S GYO

Cointreau 4cl. 22 DT
Syo Rhums ©v© Grand Marnier Rouge 4cl. 20 DT
Bacardi Carta Blanc 4cl. 20 DT Get 27 4d. 20 OT
Havana Club Anejo Especial  4cl. 20 DT Amaretto Bardinet 4dl. 20 DT
Cachaca Blanca acl 20 DT Creme de café Bardinet  4cl. 18 DT
Zacapa 4cl. 35DT Bailey’s Irish Cream 4cl. 20 DT

Limoncelo 4cl. 20 DT



ovo Whiskies / Single Malt ©y©

Johnny Walker Red 6ans
Johnny Walker Red 6ans

]&B 6ans
J&B 6ans

Johnny Walker Black 12ans
Johnny Walker Black

Johnny Walker Double Black
Johnny Walker Double Black

Chivas Regal 12ans
Chivas Regal 12ans

Ballantine’s 6ans

Jameson 10ans

Johnny Walker Swing
Johnny Walker Platinum
Johnny Walker Blue label
Malt Cardhu Amber Rock
Nikka AlL Malt

Malt Nikka from the Barrel

oyo Vodkas ©y©

Absolut Bleu
Absolut Bleu

Grey Goose Original
Grey Goose Original

Belvedere Pure
Belvedere Pure

Elyx

4cl.
Bouteille

4cl.
Bouteille

4cl.
Bouteille

4cl.
Bouteille

4cl.
Bouteille

4cl.
4cl.

4cl.
4cl.
4cl.

4cl.
4cl.

4cl.
Bouteille

4cl.
Bouteille

4cl.
Bouteille

4cl.

20 DT
350 DT

20 DT
350 DT

30 DT
540 DT

45 DT
500 DT

3501
500 DT

22 DT
20 DT

40 DT
40 DT
50 DT
40 DT
40 DT
56 DT

20 DT
350 DT

30 DT

450 DT

30 OT

540 DT

28 DT

©Y© Digestifs ©y©

Boukha
Thibarine

Oyo Biéres OY©

Celtia
Heineken
Beck’s

Biére sans alcool

Acl.
Acl.

30cl.
30cl.
30cl.
30cl.

oyo Soft Drinks oo

Fau Minérale Plate ou Gazéifiée

Coca Cola

Coca Light

Fanta

Boga
Schweppes Tonic

Red Bull (Energy drink)

15DT
15DT

10 DT
10 DT
10 DT
10 DT

7 DT
7 DT
7 DT
7 DT
7 DT
7 DT
10 DT



% Carte des Vins & Champagnes %

ovo Vins du terroir ©v© Rouges ©v°  ©y° Vins du terroir ©y© Blancs ©©

Magon 75¢l. 55 DT Magon 75cl. 55 DT
Magon 37,5¢l. 37 DT Jour et Nuit 75cl. 68 DT
Jour et Nuit 75cl. 68 DT Jour et Nuit 37,5 38 DT
Jour et Nuit 37,5¢l. 38 DT sélian 75¢|. 65 DT
Bougene étiquette Noire 75cl. 87 DT sélian 37 5| 38 DT
Sélian 75¢l. 65 DT o

Phenicia 75cl. 60 DT
Sélian 37,5cl. 38 DT

Magnifique 75cl.
Kurubis 75¢cl . 87 DT g 7501
Kurubis 50cl. 68 DT Kurubis 75d. g7
Magnifique 75¢l. 75 DT Kurubis 50c 68 DT
Shadrapa 75¢|. 72 DT Gioia « La Grande » 75cl. 87 DT
Magon Signature 75¢l. 65 DT Shadrapa 75cl. 72 DT
Il virtuoso by GIOIA 75cl. 87 DT Didona 75cl. 90 DT

Bougene 75cl. 87 DT

ovo Vieilles Caves oo

Vieux Magon Rouge 75cl. 75 DT
Didona Réserve Rouge 75cl. 90 DT

Vieux Magnifique Rouge 75cl. 110 DT



% Carte des Vins & Champagnes %

oyo Vins du terroir ©y© Rosés ©y©

Magon

Désir

Désir

Pétale de Rose
Jour et Nuit
Jour et Nuit
Bougene
Crazy

Didona

Gioia « La Grande »

oyo Les Champagnes & Vins Mousseux oo

75cl.
75cl.
50cl.
75cl.
75cl.
37,5¢l.
75cl.
75cl.
75cl.

75cl.

Champagne Robert de Monty Brut

Veuve Cliquot Ponsardin
Moét et Chandon Brut
Perrier Jouet Grand Cru
Chopin Blanc (vin mousseux)
Chopin Rosé (vin mousseux)

Kiss (vin mousseux)

55 DT
69 DT
52 DT
69 DT
69 DT
38 DT

87 DT

100 DT

90 DT

87 DT

500 DT
800 DT

800 DT

800 DT

100 DT

100 DT

110 DT
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